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N3mepuTtenb ontmnvyeckom mowHoctn SNR-PMT-PON
SNR-PMT-PON

OnucaHne
Ha3Ha4yeHue:

N3mMepuTenb ONTUYECKON MOLLHOCTH

SNR-PMT-PON

ABNISETCA Cneunaan3npoBaHHON MOLENbIO,
aflanTMPOBaHHOW A1 CTPOUTENIbCTBA U 06Cy>XUBaHUSA
PON ceTen. CnocobeH ofHOBPEMEHHO TECTUPOBaTh U
OLleHMBaTb CUTrHaJsibl FoJ0ca, AaHHbIX U BUAEO.

Mpunbop BkAOHaETCA B pa3pbiB MMHUK - Mexxay OLT n ONT 1 nsamepseT curHan cpasy Ha Tpex AnnHax BosH (1310, 1490 n
1550nm), oTobparkas 04HOBPEMEHHO MX Ha 3KpaHe npubopa, BHOCS NPW 3TOM MUHMMabHble (1.5dB) 3aTyxaHusa B
NNHWI0. YTO6bI OTCNEeAUTb MOLLHOCTbL CMrHaNa oT KOHKpeTHo ONU Heobxoanmo PON-u3mMmepuTens nogkaodaTb
HernocpeacTBEHHO K aBOHEHTCKOMY yCTPONCTBY.

YcTpoincTBo paboTaeT oT 3 6aTapeit Tuna AA (B KOMMNJIEKT NOCTaBKU He BXOOAT).
OcobeHHOCTHU:

ObecneynBaeT ogHoBpeMeHHoe nsMepeHne B BPON / EPON / GPON ceTsix Ha Tpex gfimHax BosH 1310/1490/1550
HM;

CMeHHble aganTtepbl SC n FC (BX0AAT B KOMMNJIEKT MOCTaBKN);

Bonblion aucnnen ¢ noacBeTKown;

CoxpaHeHne pe3yibTaToB N3MepeHnsa B NamaTb npubopa;

MopkntoyveHune K MK 4yepes USB;

Bonee 90 4acoB HenpepbIBHOM PaboThl OT akKKyMyJISTOPOB.

TexHNn4Yeckne xapakTepUCTuKn

Tun obopynoBaHus N3mepuTesnb ONTUYECKON MOLLHOCTM

Tun pa3bema FC/APC; SC/APC (cMeHHbIe)

Twn BOJIOKHa SM

LOnnHa BOJIHbI, HM 1310/1490/1550

Owvana3oH, obm -40...+10

Ouncnnen LCD

O6bem NnamaATn 1 000 3anucen

NHTepdencol USB

NCTOYHUK NnTaHns baTapes AA - 3 WT (B KOMMNJIEKT NOCTaBKN He BXOLAT)

MaccorabapuTHble XapaKTEPUCTUKN

FabapuTHble pa3Mepbl,MM 190x105x55

BEC, KI' 0,6
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Ycnosua akcnayaTaunm

Bna>kHoCTb
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

KoMMnekT NoCTaBKWU

KoMnneKT nocTtaBku

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

0...95% (6e3 KoHOeHcaTa)
oT-25 0070

oT -10 no 60

SNR-PMT-PON - 1 wT

CMeHHbIN aganTep Tuna SC - 1 napa

CMeHHbIN aganTep Tuna FC - 1 napa

USB kabenb - 1 wT

KoMniekT 018 O4UCTKM ONTUYECKOro pasbema 1 wT
PykoBoAcCTBO nonb3oBaTtens - 1 wT

CD anck c NO - 1 wT

Msarkasa cymka gisa nepeHocku - 1wt
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